
Produse de curatenie

I.D.: 106971835

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420,17 RON - 420,17 RON

Descriere: Pachetul contine: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 HARTIE IGIENICA BAX 24.000 9.7479 233.95 44.45 2 PRONTO PARCHET 1L BUC 13.000 13.4454 174.79 33.21 3 LAVETE ACORD BUC 2.000 2.3550 4.71 0.89 4 SERVETELE DE MASA BUC 2.000 3.3600 6.72 1.28
